SNR-SFP+Cxx-40

SNR-SFP+Cxx-40

OpHomopoebin TpaHcueep CWDM SFP+ ansa 10 GBE
OdynnekcHbin TpaHcuBep SFP+

CootBeTtcTBYeT TpeboBaHusasm RoHS6

OcobeHHOCTH

¢ [oanepxuBaeT CKOPOCTb Nepenayun aaHHbIx 11,3 Mout/c
¢ BO03MOXHOCTb 3aM€EHbI B «FOpAYEeM» pexumMe

¢ [Nepepatunk CWDM DFB ¢ 18 anuHamu BomnH ¢
1270HM go 1610 HMm, ¢ warom 20 HM

€ Ontuyeckuii GrogxeT 14 ob

€ [lynnekcHbin pazbem LC-nHTepdeiica

€ PaccesHue mowHocTn < 1,2 BT anMeHeHMe

& PaBouas Temnepatypa: -5 ~+70°C € 10GBASE-ER/EW Ha 10 I" Ethernet
¢ 10GBASE-ER Ha 10,31 [out/c

¢ CootBeTctBYeT TpeboBaHusM Cneumdukauum & 10GBASE-EW Ha 9,95 M6ut/c

SFP+ MSA SFF-8431 ¢ Ckopoctu nepenayumn OBSAI 6,144 out/c,

€ BcTpoeHHble YHKLMN LM POBOIA ANArHOCTUKN 3,072 I'but/c, 1,536 Gut/c, 0,768 IMGUT/C

€ Ckopoctn nepegaun CPRI 10,138 M6uT/c,

€ CootsetcTByeT TpeGosaHuam Cneuundukaumm SFF-8472
9,830 owuT/c, 7,373 I'6ut/c, 6,144 owuTl/c,

4,915 6uT/c, 2,458 Iout/c, 1,229 owut/c,
0,614 Iout/c

€ [pyrvie onTuyeckue CoOeLMHEHUS

MSA

UHcopmaumna ana 3akasa

oT -5 no
+70°C

Ot 0,614 I6ut/c CWDM

no 11,3 rout/c DFB LC

SNR-SFP+Cxx-40X*npm-1 SMF >14 nb

Mpumevanue 1: X oTHOCMTCA K AnanasoHy AnuH BonH oT 1270 UM go 1610 Hv, X=A~R, o603Ha4aeT 1270 HM o 1610 HMm.

*VI306pa>KeHV|e npoaykTta npmeeneHo NCKIMKYUTENTbHO B CNpaBOYHbIX Lenax



SNR-SFP+Cxx-40

OnnuHbl BOonH CWDM*

[OnvHa BOnHbI (HM)

Ownana3oH HomeHknaTypa MUH. Tun. Make.
A 1264 1270 1277,5
B 1284 1290 1297,5
O-OnanasoH UcxoaHbIn C 1304 1310 1317,5
D 1324 1330 1337,5
E 1344 1350 1357,5
F 1364 1370 1377,5
G 1384 1390 1397,5
E-Anana3oH PaclwmnpeHHbIN H 1404 1410 1417.,5
I 1424 1430 1437,5
J 1444 1450 1457,5
K 1464 1470 1477,5
S-AOnana3oH KopoTKoBONHOBbIN L 1484 1490 1497,5
M 1504 1510 1517,5
N 1524 1530 1537,5
C-Avana3oH TpaAULMOHHbLIN O] 1544 1550 1557,5
P 1564 1570 1577,5
L-Anana3oH JNMHHOBONHOBbLIN Q 1584 1590 1597.,5
R 1604 1610 1617,5
CWDM*: 18 OnuHbl BornH ¢ 1270 HM no1610 HM, Kaxabi war 20 HM.
CooTtBeTCcTBMUE HOPMAaTUBHbLIM akKTam
CepTudukar npoaykra Howmep cepTtudukara MpumMeHUMbIN cTaHpapT
EN 60950-1:2006+A11+A1+A12+A2
TUV R50135086 EN 60825-1:2014
EN 60825-2:2004+A1+A2
UL 60950-1
uL E317337 CSA C22.2 No. 60950-1-07
EN 55022:2010
EMC CE AE 50384190 0001 EN 55024-2010
‘FCC WTF14F0514417E 47 CFR PART 15 OCT., 2013
FDA / CDRH 1040.10
ROHS / 2011/65/EU
OnucaHue

Ontuyeckune TpaHcueepbl cepun SNR-SFP+Cxx-40 npegHasHaveHbl Ans MCronb30BaHWUsS B ONTUYECKUX CeTAX
cBA3un, Takmx kak 10G Ethernet (10GBASE-LR) 1 nonHocTbo COOTBETCTBYIOT TpeboBaHnsaM cneundurkaumm SFP+
MSA SFF-8431.

Moaynb npegHasHa4veH Onsi OAHOMOAOBOrO BOMOKHA M WCMOMb3yeT HOMWHanbHYH AnvHy BOfHbl CWDM.
JocTynHO gecaTtb LeHTpanbHbIX ASWH BOAH — ¢ 1270 HM no 1610 Hm, kaxabi war B 20 HM. MUHUManbHbIN
rapaHTUPOBaHHbIN oNTUYeckuin GromkeT coctasnseT 14 ab.

Moaynb ocHalleH pasbeMoM SFP+, yto obecneyvmBaeT BO3MOXHOCTb 3aMeEHbI B «ropsvyeM» pexnme. Heobxogmm
OAVH UCTOYHUK NuTanua 3,3 B. OnTnyeckunii Bbixog MoXeT ObiTb 65TIOKMPOBaH BXO4OM CUIHaNOB BbICOKOIO YPOBHS
TX_DIS norunyeckoro uHtepcpenca LVTTL. [Ona vHAMKauUMM noTepu BXOASLIEro OMNTMYECKOro curHana Ha
NpUeMHMKe MOoAyNb CHabxeH BbixogoM MNoteps curHanos (RX_LOS).

OyHKUMM UM POBOrO MOHUTOPUMHIA Ha AaHHOM MOAYyne AOCTYMHbl 4Yepe3 2-NpoBOAHON MocrefoBaTeNbHbIN
NHTepdelic B COOTBETCTBUUN C TpeboBaHUAMU crnieundukaumum SFF-8472.



SNR-SFP+Cxx-40

10G SFP+ CWDM Transceivers

AOCONIOTHbIE MaKCUMaribHbIe 3Ha4YeHUA

MakcrumanbsHOe HanpskeHne Ve 0,5 4.0 B
NCTOYHMKA NUTaHWS
Temnepatypa xpaHeHus Ts -40 85 °C

PeKomeH.qyeM blé yCI1oBUA JKcnnyatauumn

Paboyasa temnepaTtypa Tc -5 +70 °C
HanpsikeHne nutaHus Vcc 3,13 3,3 3,45 B
MoTpebnsembln TOK OT lcc 350 VA
NCTOYHMKA NUTaHWUS
CkopocTb nepegaym 0,614 11,3 [out/c

AneKkTpuyeckue xapakTepucTUKn

Mepepatyumk
AmMnnuTyga BXO4HOro
curHana Vin 150 1200 mVpp 1
(aupdeperyuan)
Bxoaron umneaare Zin 85 100 115 om
(aupdeperuuan)
Tx_DISABLE BxogHoe 2 Vee+0,3 B
HanpsxeHue - Bolcokoe
Tx_DISABLE BxogHoe
HanpsixeHne - Huskoe 0 0.8 B
Tx_FAULT BbixogHoe
HanpsixeHne - Beicokoe 2 Vee+0,3 B
Tx_FAULT BkixogHoe
HanpsixeHue - Huskoe 0 0.5 B
MpueMHuk
AMNNnTYyaa BbIXOLHOIO
curHana Vout 350 700 mVpp 1
(aupdeperuuan)
BbixogHoe
conpoTuBreHne Zout 85 100 115 ohms
(andppepeHumnansHoe)
Rx_LOS Hanpsi»xeHune Ha ° Vet 3 B
BbIxoze - Bbicokoe
Rx_LOS HanpsixeHune Ha
BbIxoge - Huskoe 0 0.8 B
2,5 B
MOD_DEF (2:0)
0 0,5 B

1. Nocne BHYTPEHHEero CBA3biBaHUA KOHTYpPOB NepeMeHHOro Toka.

2. Cm. SFF-8472 MSA




SNR-SFP+Cxx-40

OnTuyeckue xapakTepUCTUKN

MepepaTtumnk
OnTtnyeckas BbixoaHas 1
MOLLIHOCTb: 0gHOMOJ0BOE Pout -1 4 abmBT
BONOKHO 9/125
KoachcomumeHT ER 3.5 06
ONTUYECKOro 3aTyxaHus
[nnHa onTn4eckon BOmMHbI A Ac-6 Ac Ac+7.5 HM 2
LvpwuHa cnekTpa (-20 ab) AN 1 HM
KoachcomumeHT
nogaBfieHNs NOOOYHbIX SMSR 30 ob
Moz,
[uncnepcnoHHbie noTepu TDP > 06
nepegaryunka
CpegHsas BbIxogHas
MOLLHOCTb nepegaTtynka Poff -30 abmBT
OFF

MpueMHUK

YyBCTBUTENBHOCTb . 3
npuemHuka Ha 10,5 FéuTt/c Pmin -14.4 ABMBT
MakcumanbHasa BxogHas Pmax 105 nEMBT
MOLLHOCTb
LientpankHas anvta A 1260 1620 HM
OMTUYECKOWN BOJTHbI
KoadhbumumeHT oTpaxeHns Rrf 27 06
npuemMHuka
LOS De-Assert (oTmMeHa
noaTBepXXAeHUst NoTepu LOSp -16 nBbmBT
curHana)
LOS Assert
(MoTeepxxaeHne notepun LOSA -28 obmBT
curHana)
LOS lNuctepesnc 1 b

1: BbIxogHast MOLWHOCTb BbiBEAEHA B O4HOMOLOBOE BOSTIOKHO 9/125 MKM

2: AnunHa BonHel CWDM ITU-T G.694.2 — ¢ 1270 HM no1610 HM, kaxabin war no 20 HM.

3. MuH1ManbHas cpefHsas onTuyeckas MoLwHoOCTb, BER MeHbLue, yem 1E-12 v wabnoH nsmepermns — PRBS 23'-1,
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10G SFP+ CWDM Transceivers

MexaHu4yeckne xapakTepuCcTUKK

-
¢ +|
3 &
o o~
e _ ; -
= fed -]
= =] a =
S
H
== = ﬁ"
- (= al
W | p o A
3 - w
= [ =
2,5:0.09
= 41,.840,15
4540, 2 J
Max10 47,5+0, 2 o
: 3
t'! a 1| [S] [S]
o, — =] =] -
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10G SFP+ CWDM Transceivers

MapaHTHA:

KoHTaKTHbIe fAaHHbIe:;

Apnpec: Poccus, EkatepuHbypr, NpeaensHasn 57/2
Ten: +7(343) 379-98-38

®akc: +7(343) 379-98-38

E-mail: info@nag.ru



